
TE 10 Q
ROHDE Datový list výrobku

Abbildung ähnlich

TE 10 Q

Objem 10 Liter
Vnitřní rozměry (š x h x v) 180 x 230 x 230 mm
Výkon 1,8 kW
Tanw * 1290°C
* Aplikační teplota pro optimální a dlouhodobý provoz pece.

Technické údaje

 Přehled

Skupina výrobků Vypalovací pec

Konstrukce poklopová pec

Typ Série TE-Q

 Energie

Druh energie Elektřina

Výkon 1,8 kW

Proud 8 A

Napětí 1/N/PE 230V AC

Připojení Schuko

 

 Rozměry

Objem 10 Liter

Vnitřní rozměry (š x h x v) 180 x 230 x 230 mm

Vnější rozměry (Š x H x V) 390 x 600 x 560 mm

Hmotnost 30 kg

 Popis

Izolace 2vrstvá

Vyhřívání ze 4 stran

Topné spirály Drážky cihel

Regulátor ST 310

 

Helmut ROHDE GmbH - info@rohde.eu - www.rohde.eu
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Seite 1 von 2
Stand 23.04.2024



TE 10 Q
ROHDE Datový list výrobku

Besondere Merkmale

Dlouhodobá teplota použití Tapp 1290 °C

Pec je navržena pro dlouhodobé a nepřetržité používání při teplotách až 1290 °C, což ji
předurčuje pro aplikace, jako je vypalování přežah, výpal hrnčírských hmot, kameniny, onglazu a
kameniny, jakož i pro vypalování kameniny při vysokých teplotách a měkkého pastovitého
porcelánu. Tyto aplikace odpovídají Segerovu kuželu 8 nebo Ortonovu kuželu 9.

Napájení 230 V s vidlicí Schuko

Díky vysoce kvalitní tepelné izolaci je s běžným připojením do zásuvky Schuko 230 V (3,6 kW)
možný bezpečný provoz za teplot pro výpal kameniny.

Lehce otvíratelné víko díky plynovým tlumičům

Stabilní víko je vybaveno plynovými tlumiči, které umožňují jeho snadné otevírání a zavírání bez
jakékoli námahy.

Vysoce kvalitní topné spirály

U topných spirál z kantalového drátu "A1" klademe velký důraz na nízké namáhání povrchu a
pečlivé provedení. Díky dostatečné výkonnostní rezervě při výpočtu se tyto topné spirály
vyznačují vysokou spolehlivostí a dlouhou životností.

3letá záruka

Každou pec vyrábíme ručně a dle přísných standardů kvality. Proto záměrně prodlužujeme
zákonnou záruční dobu na 36 měsíců.

Helmut ROHDE GmbH - info@rohde.eu - www.rohde.eu
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Seite 2 von 2
Stand 23.04.2024


